
MODIFICATIONS

TYPEDATE

VISAS

ECHELLES

PHASE

N° DU PLAN

INDICE DU PLAN

DATE

RECONSTRUCTION DE LA PARTIE
ENTREPOT PRODUCTION/STOCKAGE

DES LABORATOIRES GRAVIER

LOTISSEMENT D'ACTIVITE "LES CADENAS" 
SECTION D - PARCELLES 183-215-907-909-922-923-927

MAITRE D'OUVRAGE
SCI IMMOBILIERE GRAVIERPRO

COMMUNE DE LUSSAN
GARD

+0.20

Pente 5.00% -1.05

couche 0/31.5
couche 0/80

-1.60

±0.00

+3.00

-1.20

±0.00

+7.05

-0.87
-0.49

-0.69

Pente 1%

CALCUL DU VOLUME DE RETENTION DES EAUX D'INCENDIE :
- Section du profil : 8.25 m²
- Volume de la fosse du quai : 8.25 m² x 8.70 ml ≈ 70 m3
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Quai niveleur

Rampe des quais bétonnée
(Lot Dallage industriel)

H/L = 587 / 834 (0.49m²) Allplan 2021
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	PRO 10 - COUPE CC - QUAI_69

